
Uchwała nr VI/486/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wejherowie 

 

na podstawie art.33,art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 37 ust.2-4 ustawy z dnia 11.09.2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(DZ.U. 2021 poz.1129)    

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się Pani Małgorzacie Bernackiej – dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wejherowie pełnomocnictwa, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

2. Do udzielenia pełnomocnictwa w imieniu Zarządu Powiatu Wejherowskiego upoważnia się Starostę i 

Wicestarostę. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius                       /-/ 

2. Jacek Thiel                             /-/ 

3. Ludwik Zegzuła                      /-/ 

4. Jolanta Król                            /-/ 

5. Kazimierz Bistroń                  /-/ 

 

 

 

 

 



załącznik do Uchwały VI/486/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

Wejherowo, dnia ………..……….  

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie ul. 3 Maja 4, reprezentowany przez:  

1. Gabrielę Lisius – Starostę,  

2. Jacka Thiela - Wicestarostę  

Działając na podstawie art.33,art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 37 ust.2-4 ustawy z dnia 11.09.2019 roku Prawo 

zamówień publicznych  (DZ.U. 2021 poz.1129)    

udziela pełnomocnictwa 

Pani Małgorzacie Bernackiej 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p/n 

„Realizacja specjalistycznego wsparcia psychologicznego, psychoterapii, superwizji dla uczestników, rodzin 

zastępczych i kadry projektu ORPZ „Pomorskie dzieciom” funkcjonujących w ramach Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wejherowie” 

Pełnomocnik upoważniony jest do: 

1. zapewnienia infrastruktury technicznej umożliwiającej zamawiającemu udzielanie zamówień lub 

zawieranie umów ramowych; 

2. doradztwa dotyczącego  planowania, przygotowania lub przeprowadzenia postępowania o udziele-

nie zamówienia, 

3.  przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia, 

4. podpisania w imieniu Zamawiającego umowy 

Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do dokonywania wszelkich czynności w rozumieniu ustawy 

Prawo zamówień publicznych, w tym do czynności związanych z wnoszonymi środkami ochrony prawnej 

oraz reprezentowania Zamawiającego w postępowaniu przed Krajową Izbą Odwoławczą i właściwym 

Sądem Okręgowym. 

 

 

Pełnomocnik jest upoważniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 



 

Wejherowo dnia  

                                                                                     ………………………………. 

                                                                                    ………………………………. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


